
t> ZÁPADOČESKÁ
UNIVERZITA
V PLZNI

ZPRÁVA O POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI
(dále jen „zpráva o posouzení")

Název zadavatele Západočeská univerzita v Plzni

Sídlo zadavatele Univerzitní 8, 301 00 Plzeň

1C 49777513

Jméno a příjmení osoby
oprávněné jednat jménem
zadavatele

doc. Dr. RNDr. Miroslav hloleček, rektor

Název veřejné zakázky „Rozšíření 3D high-speed correlation systému"

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení

Termín konání komise 31.10.2019 v 10:10 hod., Univerzitní 22, Plzeň - místnost č. UU
207h

Výše uvedeného dne se sešla komise za účelem posouzení nabídky společnosti Dantec Dynamics
GmbH, sídlo: Kassbohrerstr. 18, D-89077 Ulm, Německo obdržené v rámci předmětného zadávacího
řízení, jež byla komisí vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídkou na základě nejnižší nabídkové
ceny.

Na prvním jednání komise byli přítomni následující členové komise:

Lenka Vaculíková

Mgr. Ladislav Svoboda

Ing. Libor Lobovský, Ph.D.

Jednání komise se zúčastnili tři členové a komise je tudíž usnášení schopná.

l. Posouzení splnění podmínek účasti účastníka zadávacího řízení s ekonomicky nejvýhodnější
nabídkou

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

^T
'.<:>', ^-Lna-..-: SnCL^-



Komise posuzovala splnění kvalifikace výše zmíněného účastníka zadávacího řízení z hlediska požadavků
stanovených zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „ZZVZ") a zadávacími podmínkami.

Základní způsobilost splňuje účastník zadávacího řízení, který prokáže splnění podmínek stanovených
v úst. § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ. V souladu se zadávací dokumentací lze splnění základní
způsobilosti prokázat předložením čestného prohlášení, jež bylo přílohou č. 1 zadávací dokumentace.

Profesní způsobilost splňuje účastník zadávacího řízení, který prokáže splnění podmínek stanovených
v úst. § 77 odst. 2 ZZVZ. V souladu se zadávací dokumentací lze splnění profesní způsobilosti prokázat
předložením čestného prohlášení, jež bylo přílohou č. 1 zadávací dokumentace.

Technickou kvalifikaci splňuje účastník zadávacího řízení, který prokáže splnění podmínek dle úst. § 79
odst. 2 písm. a) - c) a k) ZZVZ. V souladu se zadávací dokumentací lze splnění technické kvalifikace
prokázat předložením čestného prohlášení, jež bylo přílohou č. 4 zadávací dokumentace a zároveň doložit
dokumenty dle § 79 odst. 2 písm. k) ZZVZ.

Seznam dokladů, kterými účastník zadávacího řízení prokazoval splnění podmínek účasti:

Základní způsobilost dle úst. § 74 odst. 1 písm. a) až e)ZZVZ

Název dokladu Splňuje prokázání způsobilosti

Vypiš ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
- prokázání základní způsobilosti dle úst. § 74

odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ ze dne 21. 10. 2019
podepsané Ing. Ladislavem Klabochem,
CSc., (elektronický podpis) na základě plné moci
ze dne 15.10.2019 podepsané Andreasem
Welzem, jednatelem společnosti Dantec
Dynamics GmbH

ANO

Profesní způsobilost dle úst. § 77 odst. 2 ZZVZ

Název dokladu Splňuje prokázání způsobilosti

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
- prokázání profesní způsobilosti dle úst. § 77
odst. 2 ZZVZ ze dne 21. 10. 2019 podepsané
Ing. Ladislavem Klá hochem, C Se., (elektronický
podpis)na základě plné moci ze dne 15.10.2019
podepsané Andreasem Welzem, jednatelem
společnosti Dantec Dynamics GmbH

ANO

EVROPSKÁ UNIE
Ewopské strukturální a investicni fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

^T
•»!:'. S-LI'a'.-C Ł":;La-i/

'•.'tL.'V;^;;: - -'ť:."-,"Y^^.:",^



Technická kvalifikace dle úst. § 79 odst. 2 písm. a) - c) a k) ZZVZ

Název dokladu Splňuje prokázání kvalifikace

Čestné prohlášení k prokázání technické
kvalifikace dle úst. § 79 odst. 2 písm. a) - c)
ZZVZ podepsané Ing. Ladislavem Klabochem,
CSc., (elektronický podpis)na základě plné moci
ze dne 15.10.2019 podepsané Andreasem
Welzem, jednatelem společnosti Dantec
Dynamics GmbH

ANO

Dokumenty k prokázání technické kvalifikace dle
úst. § 79 odst. 2 písm. k) ZZVZ ANO*

* V souladu s požadavky zadavatele uvedenými v Zadávací dokumentaci k podání nabídek
i/ čl.4.4. Technická kvalifikace § 79 odst. 2 písm. k) ZZVZ měl být doložen detailní technický
pop/s a fotografickou dokumentaci (např. katalog nebo prospekt) nabízeného Rozšíření s
detailním technickým popisem zboží (v českém nebo anglickém jazyce), z něhož bude vyplývat
splnění všech technických podmínek.
Účastník doložil požadovaný technický popis a fotografickou dokumentaci, nicméně komise
v uvedeném popisu nedohledala informaci, zda k nabízenému stereomikroskopu pro měření DIČ
budou připojeny kamery pomocí bajonetu C-mount.

Účastník neprokázal splnění technické kvalifikace v plném rozsahu dle požadavků zadavatele
uvedených v zadávacích podmínkách.

Komise se na svém jednání dne 31.10.2019 rozhodla vyzvat účastníka k vysvětlení nabídky.

První jednání komise bylo ukončeno dne 31. 10. 2019 v 11:00 hodin.

Účastník měl vysvětlit nabídku:
potvrzením, zda k nabízenému stereomikroskopu pro měření DIČ budou připojeny kamery
pomocí bajonetu C-mount.

Účastník byl dne 1.11.2019 elektronicky, prostřednictvím elektronického systému E-ZAK vyzván
k vysvětlení nabídky. Lhůta pro doručení vysvětlení byla stanovena na 3 pracovní dny ode dne
doručení, tj. do 6.11.2019 (včetně)

Účastník doručil požadované vysvětlení elektronicky, prostřednictvím elektronického systému E-
Z/4K dne 1.11.2019, kde samotná korespondence obsahovala potvrzení připojení kamer pomocí
bajonetu C-mount.

Název doloženého dokladu: Objasnění nabídky „Rozšíření 3D high-speed correlation systému"
Označení vyhotovitele: Ing. Ladislav Klaboch, CSc.
Datum vyhotovení: 01.11.2019
Obsah dokumentu (systém E-ZAK): v elektronickém systému E-ZAK bylo potvrzeno, že

EVROPSKÁ UNIE
Evropské stnikturálni a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdétáuáni

^T
Ml'-, Ł-LI;Í,~ ,C SKCL;,

r,'l.A^E:;C .' "!:•..:• ,•/-:-•..-



nabízený stereomikroskop používá pro upevnění kamer bajonet C-mount.

Zaslané objasnění k písemnému vysvětlení nabídky bylo komisí na druhém jednání, konaném dne
4.11.2019, uznáno jako dostačující. Doložené objasnění k písemnému vysvětlení nabídky potvrzuje, že
nabídka dodavatele je v souladu s požadavky zadavatele.

Komise na základě výše uvedených skutečností shledala, že dodavatel v podané nabídce splnil požadavky
zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách.

Seznam dokladů, jejichž předložení požadoval zadavatel v zadávacích podmínkách, a dalších
dokladů předložených nad rámec požadavků zadavatele:

Další doklady

Název dokladu Splňuje požadavky zadavatele

Návrh smlouvy včetně její přílohy č. 1,
podepsané Ing. Ladislavem Klabochem,
CSc., (elektronický podpis)na základě plné moci
ze dne 15.10.2019 podepsané Andreasem
Welzem, jednatelem společnosti Dantec
Dynamics GmbH

ANO

Seznam dokladů, nebo vzorků, jejichž
předložení je podmínkou uzavření smlouvy

Doklady - Základní, profesní způsobilost a technická
kvalifikace

Doklady - Skuteční majitelé dle 8 122 odst.4 a 5:

identifikační údaje všech osob, které jsou jeho
skutečným majitelem podle zákona o některých
opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné
činnosti a financování terorismu,
doklady z nichž vyplývá vztah všech osob
k dodavateli jsou zejména:

a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné
evidence

b) seznam akcionářů
c) rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení

podílu na zisku
d) společenská smlouva, zakladatelská listina nebo

stanovy

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

^
•..^•, i,-i:ra-.!- SKCL



Na_zakladě výše uvedeného komise konstatuje, že nabídka účastníka zadávacího řízení splňuje zákonné
pozadaykv_^_veskeré požadavky zadavatele, včetně předložení dokumentů požadovaných k prokázání
kvalifikace účastníka zadávacího řízení.

II. Seznam vyřazených nabídek

Nabídka společnosti Dantec Dynamics GmbH nebyla vyřazena pro nesplnění požadavků zadavatele
uvedených v zadávacích podmínkách.

III. Závěrečné doporučení

Komise shledala, že nabídka účastníka zadávacího řízení splňuje zákonné požadavky a požadavky
zadavatele, komise proto doporučuje zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele Dantec Dynamics GmbH,
se sídlem: Kassbohrerstr. 18, D-89077 Ulm, Německo.

Druhé jednání komise bylo ukončeno dne 4. 11. 2019 v 13:00 hodin.

Lenka Vaculíková

Mgr. Ladislav Svoboda

Ing. Libor Lobovský, Ph.D.

/

<^.
\-

<-

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

^T
\!i-', j-ilr^'V.- EriCL;;-',

ML.l_F;C •- -CL^,"1'-^:;


